FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTHO DE DIAGNOSTICO
( — E) IAU TOMOTOR EAPOSBICIONES BAS,
) LINIT. 6001419061 CALLE %6 1 62 - 65,
[ y/oﬂ/ CAYG LIN (ANTIOQUIA) TEL:
FECHA DATOB DEL PROPICTARIO O TENEDOR DEL YEHICULO
Focha de prueba Nombre o razén sooial Dooumento de identidad
2022-08-11 CRISTHIAN ALEXIS LOPEZ GARZON GO (L) NIT () CF () Ho, 1162663166
Direcclén Tolblono Cludad Dopsriamento
CLLE9S #69-48 1000000 Madellin Antloqula
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Sorviclo Clono Maren Linon
GTX106 Colombla Publico Camporo Flonault Nuster
Modelo No. de licencia de transito Focha Malrlculn Color Combustible VIN o Chasis
2020 10020256220 ) 2020-06-01 Blnnco gincinl (v) Gas - gnsoling IFEHIROEIM152112
No. Motor Tipo Motor Cllindrajo Kitomotrajo Namoro do Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
£410C231023 o110 1 07464 I U ()ND (/)

= 1 T - ——

it ¢

Suspenslén (sl aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 81.00 Derecha 79.20 lzquierda 69.30 Derecha 62.30 %
Frenos
E{;f’c'a Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
s B i e ledo 2674.00 424600 N [Eel. 0 272600 404500 N 191 30 %
» 0 T
EeZ o 2317.00 323500 N (502, 2276.00 354400 N 177 30 %
s Minimo  Unicad SRS ) N [Gerecho N %
E:u?erdo N EE)]:r:cho N %
31.40 18 %
.E’e 5 N Eje 5 N %
izquierdo Derecho
Desvlaclén lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje§ Maximo ;
b by ) / J o 10 Unidad mikm
Inspecclon Visual
G5 Terminales Balerla CUMPLE G8 |Eje3 Rin Derecho CUMPLE Q7 Ee2 llanta izquierda CUMPLE
Gz [Resories o Ballestas CUMPLE  [G8  [Eje4 Rin Derecho CUMPLE G6  [Tacos CUMPLE
G11 |Pisos CUMPLE G117 [Bastidor CUMPLE G4 |Ventanilias CUMPLE
G6 Triangulos CUMPLE G5 Luz interna CUMPLE G8 Eje5 Rin Derecho CUMPLE
G4 Puertas CUMPLE G5 |Reversa CUMPLE G9 [Taplcarla CUMPLE
G4 Cinturones de Seguridad CUMPLE GB Ejed Rin lzquierdo CUMPLE G7 Eje1 llanta derecha [CUMPLE
G4 Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE G7 Eje1 lanta Izquierda CUMPLE G4  |Parabrisas CUMPLE
G1 Anclaje Sillas CUMPLE G10  |Brazos Axiales CUMPLE G2 Rotulas Inferiores CUMPLE
G7 Ejed llanta derecha CUMPLE G7 Eje2 llanta derecha CUMPLE G3 Retrovi ICUMPLE
G1__ |Espejos CUMPLE G9 [Latonerla y Pintura CUMPLE G8 |Ejed Rin lzqulerdo CUMPLE
G5 |Luces de Parqueo CUMPLE G7  |EjeS llanta derecha CUMPLE G5  |Luces bajas CUMPLE
G6 |Senales de Advertencia CUMPLE G7 Eje3 llanta lzquierda CUMPLE G9 Cojineria CUMPLE
G6 |Galo CUMPLE G6  [Banderola CUMPLE G2 [Pernos CUMPLE
G5 |Luces altas CUMPLE _ [G8  [Eje2 Rin Derecho CUMPLE G2 [Rotulas superiores CUMPLE
G2 [Tijeras CUMPLE G1 Aseo General CUMPLE G5  |Luz Placa CUMPLE
G7 EjeS llanta izquierda CUMPLE G3 Pito CUMPLE G5 Desempafador CUMPLE
GG [Lianta de repuesto CUMPLE G3 Limpiaparabrisas CUMPLE GO Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
G5 |Direccionales CUMPLE G6 Exlintor CUMPLE G5 |Anclaje de Bateria CUMPLE
G& __ [Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE G10  |Terminal CUMPLE G7 _ |EJe3 llanta derecha CUMPLE
G3  |Dispositivos de Velocidad CUMPLE G6 Crucela CUMPLE G10  [Caja de direccion CUMPLE
GE  [Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE G2 |Soportes CUMPLE G2 |Amortiguadores CUMPLE
G12__|Promedio de Distancia CUMPLE G5 |Stop CUMPLE G5 dores de lablero CUMPLE
G12__ |Promedio de Tiempo CUMPLE  [G1  [Estado Tubos Escape CUMPLE __ |G5 _|EJed llanta lzquierda CUMPLE
GB __[Eje1 Rin Derecho CUMPLE __ [G6 |Boliquin CUMPLE _ |[G8 |Lintema CUMPLE
G1___[Distintivo de la empresa CUMPLE G1  [identificacién Reglamentaria CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION J
f ST 1 |

Escaneado con CamScanner



APROBADO: SI_X_ NO___ —

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Rusda de repuesto 5.70

Bqulerda derecha

Ejot

3 A0 540

]

440 4.10

SENTANTE LEGAL DEL COA

NOMERE Y FIRMA DEL DIRECTOR TEC!
Nota Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenieria SA S - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecanica)

Escaneado con CamScanner



